[image: image1.png]

Администрация Нижнетанайского сельсовета
Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Нижний Танай

26.02.2021г.

№20-П

О внесении изменений в постановление от 30.03.2020 № 9-П

«О создании  антитеррористической комиссии

на территории Нижнетанайского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», ст.7 Устава Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии и утвердить ее состав. (Приложение № 1)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в день, следующий за днем его официального обнародования.
Глава сельсовета                                                              К.Ю. Хромов
                                                                      Приложение № 1

                                                                      к постановлению администрации

                                                                      Нижнетанайского сельсовета

                                                                       от 26.02.2021г  № 20-П
Состав постоянно действующей антитеррористической комиссии Нижнетанайского сельсовета
1. Хромов Константин Юрьевич – глава Нижнетанайского сельсовета

2. Морозова Анастасия Игоревна – специалист 2 категории Нижнетанайского сельсовета

3.Бурмакина Татьяна Федоровна – депутат Нижнетанайского сельского Совета депутатов
4.Вершинина Валентина Ивановна – специалист 1 категории Нижнетанайского сельсовета
5.Аверьянов Дмитрий Петрович – депутат Нижнетанайского сельского Совета депутатов